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REZULTATI PISMENOG ISPITA IZ PREDMETA VREDNOVANJE U SAOBRAĆAJU ODRŽANOG 21.06.2021.
	Red. br.
	Ime i prezime
	Br. indeksa
	Ostvareni %
	Ostvareno bodova 
(max 70)

	1.
	Dejan Koprivica
	1305/17
	90,98
	63,69

	2.
	Amer Brkićević
	1300/17
	87,83
	61,48

	3.
	Amir Mujkanović
	1306/17
	72
	50,4

	4.
	Samir Mujkanović
	1307/17
	57
	39,9

	5.
	Berina Škrebo
	1144/16
	50
	35


Zaključno sa rednim brojem 5.
Usmeni dio ispita održaće se u utorak, 29.06.2021. godine u 10.00 časova.
Ukoliko student želi da ostvari uvid u rad potrebno je da se obrati u kabinet broj 14.
